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Warsztaty metodyczne dla instruktorów pionu zabezpieczenia
działań SG

Ewelina Sienkiewicz
16.01.2025

W dniach 7–11 stycznia br. w Wyższej Szkole Straży Granicznej odbyła
się pierwsza edycja „Warsztatów metodycznych dla instruktorów Pionu
Zabezpieczenia Działań SG” zorganizowana przez Biuro
Zabezpieczenia Działań KGSG.

Głównym założeniem przedsięwzięcia było przygotowanie instruktorów do prowadzenia
zajęć  z  doskonalenia  lokalnego,  zgodnie  z  metodyką  wypracowaną  przez  Biuro
Zabezpieczenia Działań KGSG, a także standaryzacja procesu szkolenia strzeleckiego pod
kątem realizacji działań bojowych i wsparcia akcji kontrterrorystycznych.

Funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań, bazując na strzelnicy i infrastrukturze
Wyższej  Szkoły  Straży  Granicznej,  przeprowadzili  serię  zajęć  praktycznych  i
teoretycznych,  umożliwiającą  unifikację  umiejętności  oraz  pogłębienie  wiedzy
instruktorów strzelań specjalistycznych. W toku intensywnych treningów wypracowano
szereg innowacyjnych rozwiązań,  które  bez  wątpienia  przełożą  się  na  wzrost  jakości
szkolenia strzeleckiego całej formacji.

Podjęte działania stanowią istotny wkład w podnoszenie gotowości Państwa na sytuacje
kryzysowe oraz sprzyjają wymianie dobrych praktyk wewnątrz formacji Straży Granicznej.
Warsztaty są także dowodem owocnej współpracy pomiędzy Wydziałem Zabezpieczenia
Działań, a Wyższą Szkołą Straży Granicznej, wpisując się w wieloetapowy cykl rozwoju
kompetencji strzeleckich i taktycznych. W konsekwencji wspierają one nie tylko rozwój
zawodowy instruktorów,  lecz  również  ogólne  bezpieczeństwo Państwa poprzez  ciągłe
doskonalenie wyspecjalizowanych kadr.

Dzięki zainicjowaniu tej formuły szkoleniowej Biuro Zabezpieczenia Działań KGSG planuje
kontynuować serię warsztatów poświęconych zarówno broni krótkiej, jak i karabinkom,
stawiając  tym  samym  na  systematyczny  rozwój  i  dalszą  standaryzację  procedur
szkoleniowych  w  całej  formacji  Straży  Granicznej.
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